

2月1日（金）～5月31日（金）までの下記キャンペーンは終了しました。

三井ダイレクト損保 自動車保険Wプレゼントキャンペーン



MS&AD 三井ダイレクト損保

無料見積もりはこちら

自動車保険一括比較見積もりスタート

パンフレット・重要事項説明書・約款ダウンロード

ログイン

契約内容の変更

ロードサービス・事故のご連絡

三井ダイレクト損保の自動車保険

継続・更新の特典

三井ダイレクト損保 自動車保険Wプレゼントキャンペーン

むじごろう インタビュー①

むじごろう インタビュー②

三井ダイレクト損保のマイカーはないがeドライバー保険

NTTイフの自動車保険利用規約の確認

21001346

NTTイフ カスタマーセンター

customer@nttif.co.jp

三井ダイレクト損保の自動車保険では、新規お見積もりでもれなくご優待クーポンプレゼント！

MS&AD 三井ダイレクト損保 お見積もりいただくと、当社ご契約者さま サービスのご優待を特別に体験いただける

※保険会社のお申込サイトに遷移いたします。お客さまのご意向と同じであれば上記ボタンを押してください。

三井ダイレクト損保の公式サイトで自動車保険のお見積もりされた方に限ります。

三井ダイレクト損保の自動車保険では、新規にお見積もりをしていただいた方にのみ優待クーポン（ドミノ・ピザ15%OFF等）プレゼントキャンペーンを実施中。

さらに今なら新規でご契約された方にのみ「プレミアム・ぐるめギフト」プレゼント

MS&AD 三井ダイレクト損保 自動車保険をインターネットで新規お申し込みいただくと、もれなくもらえる！

※保険会社のお申込サイトに遷移いたします。お客さまのご意向と同じであれば上記ボタンを押してください。

キャンペーン応募要項

キャンペーン期間

2019年2月1日（金）～2019年5月31日（金）まで

賞品内容

三井ダイレクト損保の選べる「プレミアム・ぐるめギフト」

対象となる方

- ・ 始期日（補償の開始日）が2019年2月2日（土）～2019年5月31日（金）までの方。
・ 上記キャンペーン期間中に、株式会社エヌ・ティ・ティ・イフ（以下、「NTTイフ」という）を経由して三井ダイレクト損害保険株式会社（以下、「三井ダイレクト損保」という）の自動車保険、バイク保険、ドライバー保険のいずれかで新規にご契約いただいた方。
・ 現在ご契約中の自動車保険が、「三井ダイレクト損保」以外のお客さま。
※三井ダイレクト損保が主催する他のキャンペーン、三井ダイレクト損保代理店が実施しているキャンペーンの対象となる場合、および三井ダイレクト損保にご加入中で継続契約となる場合は、本キャンペーンの対象外となります。
・ 当サイト（NTTイフ）以外でご契約された方。
・ インターネット経由以外でご契約された方。

発送について

- ・ 2019年2月始期日のお客さま：2019年4月下旬以降 発送
・ 2019年3月始期日のお客さま：2019年5月下旬以降 発送
・ 2019年4月始期日のお客さま：2019年6月下旬以降 発送
・ 2019年5月始期日のお客さま：2019年7月下旬以降 発送
※三井ダイレクト損保からメールにて送付予定。

キャンペーンに関するご注意事項

- ・ 賞品について予告無く変更する場合がございます。変更の場合は、本賞品と同額程度の賞品になります。
・ 発送のご連絡は、「賞品案内メール」の送信をもってかえさせていただきます。
・ 賞品案内メールは、ご登録のメールアドレス宛に送信いたします。
・ メールアドレスの誤登録など、配信先不明等で送信できなかった場合、権利は無効となります。
・ ギフト券は非売品です。現金とのお引換え出来ません。
・ ギフト券は1枚につき、1回限りのご利用となります。
・ 電子ギフト券は、紙のギフト券に交換する事は出来ません。
・ 三井ダイレクト損保が実施する他のキャンペーンに同時にご応募いただけますが、三井ダイレクト損保が主催する他のキャンペーン、三井ダイレクト損保代理店が実施しているキャンペーンの対象となる場合、および三井ダイレクト損保にご加入中で継続契約となる場合は、本キャンペーンの対象外となります。
・ 本キャンペーンは予告なく変更・終了する場合がございます。あらかじめご了承ください。

個人情報の取扱い

三井ダイレクト損保は、本キャンペーン実施にあたり、お預かりした個人情報は三井ダイレクト損保個人情報保護宣言（プライバシーポリシー）に基づきお取り扱いいたします。

三井ダイレクト損保の責任の範囲について

三井ダイレクト損保は、予告なしに三井ダイレクト損保Webサイト上の画面や情報等を変更することや、三井ダイレクト損保Webサイトの運営を中断または中止させていただくことがありますので、あらかじめご了承ください。

なお、三井ダイレクト損保は、理由の如何に関わらず、画面や情報等の変更および三井ダイレクト損保Webサイトの運営の中断または中止によって生じるいかなる損害についても責任を負うものではありません。

三井ダイレクト損保の自動車保険 見積もり・申込み

三井ダイレクト損保の見積もり・申込みはこちら

※保険会社のお申込サイトに遷移いたします。お客さまのご意向と同じであれば上記ボタンを押してください。

NTTイフの自動車保険 契約者サービス

特典1 Club Off plus ホテル・旅館が最大90%OFF、1泊100円～

特典2 ホームアシスタンスサービス 水もれなどのトラブルも無料で対応！

特典3 弁護士無料電話相談 日頃の悩みを弁護士に無料で相談！

特典4 無料ロードサービス 車両保険がなくともOK！

特典5 まずは事故を起こさないこと。交通安全御守を進呈！

保険契約者様限定！充実の5大特典

取扱代理店 株式会社エヌ・ティ・ティ・イフ

〒103-0013 東京都中央区日本橋人形町2-14-10 アーバンネット日本橋ビル 3F
※本ページは、三井ダイレクト損保の自動車保険の商品、サービスの概要を説明したものです。詳細は、三井ダイレクト損保のWebサイト、パンフレット、重要事項説明書等必ずご確認ください。
※株式会社エヌ・ティ・ティ・イフは、三井ダイレクト損害保険株式会社の保険契約締結の媒介を行うもので、保険契約締結の代理権・保険料徴収権および告知受領権はありません。
したがって、保険契約の締結に際しましてはお客様自身が三井ダイレクト損害保険株式会社のwebサイトから告知事項を入力の上、保険契約のお申し込みを行っていただきますようお願いいたします。

引受保険会社 三井ダイレクト損害保険株式会社
〒112-0004 文京区後楽1丁目5番地3号

総合自動車保険：14a12（1501）



取り扱い保険種目

- 自動車保険 バイク保険 バイク保険(自賠責) 火災保険 ゴルフ保険
節約・ライフプラン ペット保険 海外旅行保険 自転車保険

- NTTイフについて 勧誘方針 プライバシーポリシー 免責事項 会社情報 法人のお客様 お知らせ 公式 Facebook

- サイトについて サイトマップ ご利用環境 ご契約者様の声 よくある質問 お問い合わせ